
月 日 ﾎﾞｸｼﾝｸﾞ場 フェンシング場 ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

８～２１
佐賀新春

スパーリング
大　　会
８～１７

下記団体準備１３～２１

九州国際高等学校体育授業１３～１５

県柔道女子
講習会８：３０～１７

県剣道連盟
国スポ予選会９～17

休　　　　館　　　日　　（　施 設 整 備 点 検 日  ）

８～２１

全国ママさんバレーボール　九州ブロック大会
８～１９

日本
フェンシン

グ協会

下　記　大　会　準　備　１３～２１

８～２１
県バレーボール

協　　会
８～１９

県剣道連盟
新春稽古会９～１３

下記団体準備１３～２１

８～２１

県バレーボール
協　　　会

８～１９

無人航空機操縦士実地試験9～22
成年男女合同練習会

１９～２１

無人航空機操縦士実地試験9～21

剣道6・7・8段受験者
講習会９～１７

下記大会準備１５～２１
全国高校柔道選手権

計量１５～１７ 下記団体準備１５～２１

県中学新人卓球大会県全国中学
選抜予選会　８～１９

成年男女合同練習会
１９～２１

５：３０～１７

柔道寒稽古
５：３０～１７

５：３０～１７

年　　　始　　　休　　　館　　　日

８～２１

九州近県卓球大会
８～１９

８～２１
佐賀市スポーツ協会

８～１９

２０２４年度　　　施  設  利  用  計  画  書　　（　１　月　） 
※大会主催者により変更になる場合があります。（時間帯は借用時間です）

大　競　技　場 小　競　技　場 柔　道　場 剣　道　場 弓　道　場 体　操　場 相　撲　場 研　修　室 館　長　室


